
   
 

     

 

Совет муниципального образования 

              «Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 
25.02.2021 №  160 
 

Об устранении технической ошибки 
 

Руководствуясь  Уставом МО «Ахтубинский район», Регламентом 

Совета МО «Ахтубинский район»,  на основании письма Управления 

сельского хозяйства МО «Ахтубинский район», 

 

Совет МО «Ахтубинский район» 

         РЕШИЛ: 

 

1.  В Решении Совета МО «Ахтубинский район» от 29.12.2020 № 148  

«О ходатайстве по награждению Почетной грамотой Российской Федерации 

генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Агро-

Прогресс Ахтуба» Полякову Ирину Анатольевну» слова «Почётной грамотой 

Российской Федерации» читать как «Почётной грамотой Президента 

Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов  
 

 

 


